
UCHWAŁA N rS23.455.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 18 października 2018 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2017 r. poz. 2077 z późn. zm) i § 85 ust. 1 pkt 4 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 z 
późn. zm.) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 5 650 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 5 650 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa 
załącznik Nr 3 do uchwały

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 68 600 420,00 zł,
2) wydatki 69 668 316,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 2018.

Zarząd:

1) Jan Laskowski

2) Wojciech Rychter

3) Stanisław Pawłowski

4) Sławomir Olejniczak

5) Krystyna Siwiec

Przewodniczący

członek

członek

członek

członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr 455.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 18 października 2018 roku

W załączniku «« Dochody” wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:
w dziale 751 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 650 zł z tytułu dotacji na zadania 
zlecone dotyczące wyborów samorządowych w 2018 roku zgodnie z pismem 
DPŁ.3112-11/18 otrzymanym z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Płocku.

W załączniku Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:
w dziale 751 rozdział 75109 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 150 zł z przeznaczeniem 
na:

1. Wypłatę diet członkom komisji wyborczych w kwocie 5 650 zł.
2. Zakup materiałów 500 zł

- kwoty zmniejszeń:
w dziale 751 rozdział 75109 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 00 zł z tytułu zakupu 
usług



Załącznik Nr 1 do Uchwały N r^^ .^T 2018  Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 18 października 2018 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

w  złotych

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie , Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2. 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 282,00 0,00 5 650,00 43 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

38 282,00 0,00 . 5 650,00 43 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 ' 0,00

‘
2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

38 282,00 0,00 ' . 5 650,00 43 932,00

b ieżące  razem : 55 344 767,00 0,00 5 650,00 55 350 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 717 911,00 0,00 0,00 1717911,00

m a ją tkow e  ^

■ m a ją tko w e  razem: 13 250 003,00 0,00 0,00 13 250 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o . 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4161 261,00 ' 0,00 0,00 4 161261,00

O g ó łe m : 6 8  5 9 4  7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 5 0 ,0 0 6 8  6 0 0  4 2 0 ,0 0

w tym  z  tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  udziałem  
środków, o których mowa w  art. 5 u s t  1 pkt 2  i 3

5 879 172,00 0,00 0,00 5 879 172,00

{* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

^TA RydBTA

Jan Laskowski

Strona 1 z  1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr&£3.^55^2018 Zarządu Powiatu w  Sierpcu z dnia 18 października 2018 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

D ział Rozdział N azw a Plan

Z  lego

. W ydatki 
. b ie lą c e

z  tego: z te g o:

wydatki

jednostek
budżetowych.

z  tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansow ane z  

udziałem  
środków, o  

których m owa w  
a d  5  ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń 1 

gwarancji
obsługa długu

W ydatki
m ajątkow e

Inwestycje 1 
zakupy  

Inwestycyjne

w  tym:

Z a k u p i objęcie 

akcji i udziałów

W niesienie  
w kładów  dc 

spółek spraw 

handlowegc

w y nagrodzenia I 
składki od nich  

naliczane .

wydatki zw iązane  
z  realizacją ich 

statutowych 
zadart;

finansow ane z 
udziałem  

środków, o  

których m owa w 

a d  5  ust. 1 pkt 2 

13.

1 2 4 5 6 7  - 8 9 • - 1 0 11 12 1 3 1 4 15 16 1 7 1 8 1 9

751

przed zm ianą 3 8  2 8 2 .0 0 38 2 8 2 ,0 0 38 28 2,00 1 0  581 ,00 2 7  70 1,00 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 O.C

U rzędy naczelnych organów w ładzy  
państwowej, kontroli I ochrony prawa o raz  

sądownictwa

zm niejszenie -5 0 0 .0 0 -50 0 .0 0 •5 0 0 .0 0 0 ,00 •50 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 .00 O.C

zwiększenie 6  150 .00 6 1 5 0 .0 0 50 0,00 0 ,00 50 0,00 0 .00 5  65 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0.00 0 ,00 O.C

po zm ianach 4 3  9 3 2 ,0 0 4 3  9 3 2 .0 0 38 28 2.00 1 0  561 ,00 27 70 1,00 0 ,00 5  65 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.C

75 10 9

W ybory do rad gm in . rad powiatów 1 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów 1 prezydentów miast oraz  

referenda gm inne, powiatowe l . . .  
wojewódzkie

przed zm ianą 3 8  2 8 2 ,0 0 38 2 8 2 .0 0 38 28 2.00 1 0  5 8 1 ,0 0 2 7  701,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 • 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00 O.C

zmniejszenie -5 0 0 .0 0 •5 0 0 ,0 0 •50 0 ,00 0 ,00 -50 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .0 0 O.C

zwiększenie 6 1 5 0 .0 0 6  15 0,00 50 0,00 0 ,00 50 0.00 0 .00 5  65 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 O.C

pozm lanacn 4 3  93 2 .0 0 4 3  93 2 .0 0 3 8  2 6 2 .0 0 10 5 8 1 .0 0 2 7  701.00 0 ,00 5  65 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 O.C

przed zm ianą 64 4*246644 81 MS 234,00 49 866 989.66 99 481 847,00 1447982444 1 797 712,40 2  241 206,04 1 647 699X4 114 400,00 864 04444 14614 494,04 18 6 1649040 6 *46 644,04 4,00 O.C

W y d a tk i razam :
zmniejszenie 400,00 400.04 460 ,04 0,00 404 ,06 Ma 4,00 444 4,04 4,44 4,00 t.oo 9,M 4.00 o.c

zwiększenie 0  16004 4184,00 840X4 0,00 440,44 4.44 6484,04 4,44 4,04 44 0 4,00 4,04 4 44 0,04 O.C

po zm ianach os eet a iM e 81161 S36,00 49 884 989X4 99 481 847,00 14 47962444 2 797 712,40 2  244 4M ,04 1 647 69946 114 400,04 444 400,40 U  611490.00 16 6 1 6 49440 6  644 444,00 0.04 o.c

Jan Laskowski

. Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr®M552018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 18 października 2018 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych odrębnymi ustawami

A K TU A LIZA C JA  ZA ŁĄ CZN IK A

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowo

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

17 000 17 000 17 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000 50 000 50 000 0

. 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

50 000 50 000 50 000 0 .

710 Działalność usługowa 483 000 483 000 483 000 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

141000 141 000 141 000 0 =

71015 Nadzór budowlany 342 000 342 000 342 000 0
750 Administracja publiczna 46 705 46 705 46 705 0

75011 Urzędy wojewódzkie 25176 25176 25176 0
75045 Kwalifikacja wojskowa 21 529 21 529 21 529 0

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

43 932 43 932 43 932 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

43 932 43 932 43 932 0

752 Obrona narodowa 42 073 42 073 26 600 15 473

75295 Pozostała działalność 42 073 42 073 26 600 15 473

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 665 915 3 665 915 3 665 915 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

3 657 915 3 657 915 3 657 915 0

75414 Obrona cywilna 8 000 8 000 8 000

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208 125 208 125 208 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208 125 208 125 208 0

801 Oświata i wychowanie 5 710 5 710 5 710 0

80153

Zapewnienie uczniom bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5710 5710 5710 0

851 Ochrona zdrowia 2 024 572 2 024 572 2 024 572 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 024 572 2 024 572 2 024 572 0

852 Pomoc społeczna 8 460 8 460 8 460 0



85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

8460 8460 8460 0

855 Rodzina 469 140 469 140 469 140 0
85504 Wspieranie rodziny 29 140 29 140 29140 0
85508 Rodziny zastępcze 440 000 440 000 440 000 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

160 297 160 297 160 297 0

. 85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

160 297 160 297 160 297 0

Ogółem 7142 012 7142 012 7 126 539 15 473

Jan Laskowski


